
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1481 

DETERMINA 
N. 1274 DEL 27/07/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Nicoletti Tania

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Golin Silvano

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA GENERI 
ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 62615835C0 – 
6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

  

 

IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:
- Con determinazione a contrattare n° 756 del 18.5.2015 è stata prevista e impegnata la spesa 
per il prossimo anno scolastico 2015/16 e fino al 31.12.2016, per l’acquisto di generi alimentari 
necessari per la preparazione dei pasti per le scuole dell’infanzia e gli asili nido comunali.

- Con la stessa determinazione è stato previsto di effettuare n° 6 RDO nel Mercato Elettronico 
(MEPA), descritte in appositi capitolati speciali, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più 
basso, considerando il valore a corpo per l'intera fornitura, così denominate:

• RDO n° 843064 - carni bianche, rosse, prosciutto cotto e uova – CIG n° 62615087DB

• RDO n° 843184 - pasta biologica, riso e generi vari - CIG n° 62615835C0

• RDO n° 843257 - surgelati/congelati - CIG n° 6261631D5A

• RDO n° 849975 - frutta, verdura fresca, patate e legumi secchi - CIG n° 62618008D2 

• RDO n° 843341 - latticini – CIG n° 6261809042

• RDO n° 843486 - pane fresco - CIG n° 62618176DA   

- Visto che alla scadenza della gara, alle ore12.00 del 12.05.2015, le ditte che hanno proposto il 
prezzo  più  basso,  tra  le  offerte  presentate,  e  pertanto  risultano  aggiudicatarie,  sono  state  le 
seguenti:

RDO N° DITTA VALORE PRESUNTO INTERA 
FORNITURA (IVA ESCL) €

843064 -  carni bianche, rosse, 
prosciutto cotto e uova

ROSSI GIANTS srl 90.754,40
C.I.G. 62615087DB

843184 - pasta biologica, riso e 
generi vari

ROSSI GIANTS srl 84.543,41
C.I.G. 62615835C0

843257 - surgelati/congelati ROSSI GIANTS srl 59.461,50
C.I.G.  6261631D5A

849975 - frutta, verdura fresca, 
patate e legumi secchi

SCAL FRUT 18%  di  sconto  su  listino  di 
Padova

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

C.I.G.  62618008D2

843341 – latticini ROSSI GIANTS srl 120.929,30
C.I.G. 6261809042

843486 - pane fresco ROSSI GIANTS srl 28.905,00
C.I.G. 62618176DA

- Visto che in data 10.6.2015 le RDO sono state aggiudicate provvisoriamente e sospese in attesa 
di  effettuare  i  controlli  relativi  ai  requisiti  richiesti  per  la  partecipazione  alla  gara,  nonché  per 
permettere alle ditte partecipanti di procedere con eventuali ricorsi;            

- Preso atto che non è necessario procedere con le verifiche, ai sensi dell'art. 11 comma 8 del 
d.lgs. 163/2006, dei requisiti in capo agli aggiudicatari di cui all'art. 38   del d.lgs. 163/2006,   in 
quanto già eseguite da Consip in sede di iscrizione al Mepa dei fornitori e in sede di verifica infra 
annuale;

- Preso atto inoltre  che il DURC delle ditte risulta regolare  e che non sono pervenuti ricorsi da 
parte dei partecipanti;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del   Consiglio comunale n.  18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del 19/12/2014 che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di  aggiudicare alle seguenti  ditte  ,  a seguito di  n° 6 R.D.O.  come in premessa indicato,  la 
fornitura dei generi alimentari necessari per la preparazione dei pasti per le scuole dell’infanzia e 
gli asili nido comunali (importi IVA compresa):

1. ditta  ROSSI GIANTS srl  di Costabissara (VI)
• carni bianche, rosse, prosciutto cotto e uova €   99.829,84
• pasta biologica, riso e generi vari €   92.997,75
• surgelati/congelati €   65.407,65
• latticini € 133.022,23
• pane fresco €   30.061,20

2. ditta SCAL FRUT di Scalabrin Michele di Marostica (VI):
• frutta, verdura fresca, patate e legumi secchi    18% di sconto su listino di Padova

(importo presunto € 98.800,33)

per la somma totale complessiva presunta di € 520.119,00 IVA compresa.

2. di dare atto che la spesa complessiva di €  520.119,00 IVA compresa è già stata prevista e 
impegnata con determinazione n. 756 del 18.5.2015  nel Bilancio del corrente esercizio, gestione 
competenza,  e  nel  Bilancio  dell'esercizio  2016,  dove  esiste  l'occorrente  disponibilità,  come  di 
seguito riportato: 

-  cap.  1081800  "Spese  per  il  servizio refezione scolastica  scuole  materne  comunali  e  statali, 
scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà" per la somma di € 96.424,00 per il periodo 
settembre-dicembre 2015 (imp. 104539) e di € 289.362,00 per l'anno 2016 (imp. 104541);
-  cap. 1238200  “Spese di approvvigionamento generi alimentari per gli asili nido comunali” per la 
somma di € 33.606,00 per il periodo settembre-dicembre 2015 (imp. 104539) e di € 100.727,00 
per l'anno 2016 (imp. 104541);.

3. di  dichiarare  efficace il  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  11 comma 8 del d.lgs.  n. 
163/2006 in seguito alla verifica positiva dei controlli relativi ai requisiti di cui all’art. 38;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 
modificato dal D.Lgs. 126/2014:

  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 96.424,00 2015 96.424,00 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 96.424,00 6 2019 2019 OK

N.: 104539 7 2020 2020 OK

Data: 03/06/2015 8 2021 2021 OK

1081800 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 96.424,00 OK 96.424,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 289.362,00 2016 289.362,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 289.362,00 6 2019 2019 OK

N.: 104541 7 2020 2020 OK

Data: 03/06/2015 8 2021 2021 OK

1081800 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 289.362,00 OK 289.362,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 33.606,00 2015 33.606,00 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 33.606,00 6 2019 2019 OK

N.: 104539 7 2020 2020 OK

Data: 03/06/2015 8 2021 2021 OK

1238200 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 33.606,00 OK 33.606,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

7. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 100.727,00 2016 100.727,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 100.727,00 6 2019 2019 OK

N.: 104541 7 2020 2020 OK

Data: 03/06/2015 8 2021 2021 OK

1238200 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 100.727,00 OK 100.727,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1481 

DETERMINA N. 1274 DEL 27/07/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA 
GENERI ALIMENTARI ANNO SCOLASTICO 2015/16 E FINO AL  31.12.2016 - C.I.G. 62615087DB – 
62615835C0 – 6261631D5A – 62618008D2 – 6261809042 – 62618176DA. - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Silvano Golin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


